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2024

N° CONTRATO

FECHA DE INICIO
CONTRATO

FECHA TERMINACION
CONTRATO

VALOR TOTAL DEL
CONTRATO

TOTALES

VALOR VALOR
EJECUCION SADOS 0 DE EJECUTAR 6

FECHA

PAGADOS

PROCESO No.

MODALIDAD DE
SELECCION

OBJETO

FECHA SUSCRIPCION
CONTRATO

CONTRATISTA

IDENTIFICACION
Y/0 NIT

009-003-2024

1/4/2024

31/3/2025

163,289,816.00

73.17% $ 119,477,816.00 | $ 43,812,000.00

43,812,000.00

s

18/12/2024

SAMC 009-002-
2024

SELECCION
ABREVIADA

SEl
VIGILAI

RVICIO DE
NCIA PRIVADA

FIJA Y ARMADA LAS 24
iOR.

21/3/2024

TELEVIGILANCIA LTDA
PROTECCION
SEGURIDAD

800237731-6

009-017-2024

9/5/2024

31/3/2025

66,749,000.00

70.74% $ 47,219,000.00 | § 19,530,000.00

19,530,000.00 | $ 119,598.87

18/12/2024

MC 009-019-2024

MINIMA CUANTIA

SEl

RVICIO DE

FUMIGACION,
DESINFECCION DE
AMBIENTES,
DESRATIZACION Y
LAVADO DE TANQUES
SEDE ADMINISTRATIVA,
CADS Y COMEDORES

2/5/2024

YSTER HERRERA FUENTES

86050368-1

009-018-2024

10/5/2024

31/3/2025

65,874,420.00

72.85% $ 47,992,040.00 | § 17,882,380.00

17,850,000.00

14,152.00

18/12/2024

MC 009-012-2024

MINIMA CUANTIA

SE

PARQUI

RVICIO DE

MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DEL

E AUTOMOTOR

DE VEHICULOS
ADMINISTRATIVOS, Y
DE TRANSPORTE DE

30/4/2024

SUAUTO INGENIERIA SAS

822001920-8

009-024-2024

21/6/2024

31/3/2025

819,498,255.00

67.11% $ 549,998,255.00 | $ 269,500,000.00 | 269,500,000.00

s

1,745.00

24/12/2024

SASI 009-030-
2024

SELECCION
ABREVIADA

APROV

T
DE COMIDAS LISTAS
TRADICIONALES PARA
LOS COMEDORES DE
TROPA, FUERZAS
MILITARES Y DEMAS
ENTIDADES DEL
GOBIERNO NACIONAL
ATENDIDAS POR LA
AGENCIA LOGISTICA DE

TSTONAIER

ZAS

MILITARES - REGIONAL

14/6/2024

JHON FERNEY MAYORGA
LOZANO

800545029

009-029-2024

11/7/2024

31/3/2025

19,752,000.00

69.17% $ 13,662,000.00 | $ 6,090,000.00 | $ 6,090,000.00 | $ 78,000.00

24/12/2024

MC 009-037-2024

MINIMA CUANTIA

SER

ME

Ef

REAL

PARA
LOGIS

VICIOS DE

EXAMENES MEDICOS

OCUPACIONALES O
DE PRE INGRESO,
EVALUACIONES
MEDICAS
OCUPACIONALES
PERIODICAS
(PROGRAMADAS O
POR CAMBIOS DE
OCUPACION),
EVALUACION

DICA POS

OCUPACIONAL O DE

GRESO,

EVALUACIONES
MEDICAS POS
INCAPACIDAD Y LA

1IZACION DE

APT CON INFORME

LA AGENCIA
TICA DE LAS

FUERZAS MILITARES

28/6/2024

INTEGRAR SALUD Y
SEGURIDAD SAS

901200839-9

009-031-2024

17/7/2024

31/3/2025

$

595,991,449.60

76.67% $ 456,957,479.60 | § 139,033,970.00 | $ 196,000,000.00 | $ 8,550.40

10/12/2021

SASI 009-032-

SELECCION
ABREVIADA

APRC

FUERZAS

TENTO

DE CARNE BOVINA
PARA ATENDER LAS
NECESIDADES DE LAS

S MILITARES Y

DEMAS ENTIDADES DEL
GOBIERNO NACIONAL

DEPARTAMENTOS DE
GUAVIARE, CASANARE Y|

10/7/2024

LA BODEGUITA CARNES
FINAS SAS

901303373-1

009-034-2024

31/7/2024

31/3/2025

$

841,344,419.00

69.52% $ 584,944,419.00 | $ 256,400,000.00 | $ 256,400,000.00 | $ 55,581.00

13/12/2024

SASI 009-034-

SELECCION
ABREVIADA

SuMi

COMEDO]

INISTRO DE

REFRIGEROS PARA

RES DE TROPA,

FUERZAS MILITARES Y
DEMAS ENTIDADES DEL
GOBIERNO NACIONAL
ATENDIDAS POR LA
AGENCIA LOGISTICA DE

ZAS

MILITARES REGIONAL
LLANOS ORIENTALES

16/7/2024

UNION TEMPORAL
SNACKS ALFM

901854297-3

009-037-2024

26/8/2024

31/3/2025

$

595,992,408.00

67.11% $ 399,992,408.00 | § 196,000,000.00 | $ 196,000,000.00

s

7,592.00

12/12/2024

SASI 009-044-

SELECCION
ABREVIADA

SUM]

COMEDO

OTRAS El
GOBIER

M1l

INISTRO DE

CARNE PORCINA PARA

RES DE TROPA,

FUERZAS MILITARES Y

NTIDADES DEL
NO NACIONAL

ATENDIDAS POR LA
AGENCIA LOGISTICA DE
LAS FUER:

ZAS
LITARES

5/8/2024

COMERCIALIZADORA DE
ALIMENTOS LA MARIA SAS
ZOMAC

901347572-1
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FECHA:

2024

N° CONTRATO

FECHA DE INICIO
CONTRATO

FECHA TERMINACION
CONTRATO

VALOR TOTAL DEL

CONTRATO

JOTALES VALOR VALOR FECHA

SADOS O
PAGADOS. DE EJECUTAR

EJECUCION

PROCESO No.

MODALIDAD DE
SELECCION

OBJETO

FECHA SUSCRIPCION
CONTRATO

CONTRATISTA

IDENTIFICACION
Y/0 NIT

009-038-2024

28/8/2024

31/3/2025

476,775,657.00

83.32% $ 397,254,963.50 | 79,520,693.50 | $ 156,800,000.00 | $ 24,343.00 24/12/2024

SASI 009-053-
2024

SELECCION
ABREVIADA

COMEDORES DE TROPA,
UNIDADES MILITARES Y

PROVEER DE CARNE DE|
POLLO EN LOS
DEPARTAMENTOS DE
CASANARE, GUAVIARE,
ARAUCA PARA

OTRAS ENTIDADES DEL
GOBIERNO NACIONAL
ATENDIDAS POR LA
AGENCIA LOGISTICA
REGIONAL LLANOS

ORIENTALES
PRO NTO

20/8/2024

COMERCIALIZADORA DE
ALIMENTOS LA MARIA SAS
ZOMAC

901347572-1

009-039-2024

30/8/2024

31/3/2025

440,000,000.00

61.88% $ 272,279,222.00 | $ 167,720,778.00 [ $ - s - 27/12/2024

SASI 009-059-
2024

SELECCION
ABREVIADA

DE PAN, GALLETAS Y
PASTELITOS DULCES

GOBIERNO NACIONAL
ATENDIDAS POR LA

AGENCIA LOGISTICA
REGIONAL LLANOS

23/8/2024

ALVARO ALEXANDER
AGUDELO HERRERA

93450267-8

009-040-2024

5/9/2024

31/3/2025

599,418,204.00

66.63% $ 399,418,204.00 | $ 200,000,000.00 | 200,000,000.00 | $ 581,796.00 23/12/2024

SAMC 009-056~

SELECCION
ABREVIADA

PRESTAR EL
SERVICIO DE
TRANSPORTE PARA
ATENDER LOS
REQUERIMIENTOS
DE LAS FUERZAS
MILITARES Y DEMAS
ENTIDADES DEL
GOBIERNO
NACIONAL
ATENDIDAS POR LA
AGENCIA LOGISTICA
DE LAS FUERZAS
MILITARES
REGIONAL LLANOS
ORIENTALES EN LA
JURIDCION DE
CUNDINAMARCA,
META, CASANARE Y
VICHADA

2/9/2024

TL32 SAS

900884009-3

009-041-2024

5/9/2024

31/3/2025

$

749,463,524.00

66.64% $ 499,463,524.00 | § 250,000,000.00 | $ 250,000,000.00 | $ 536,476.00 23/12/2024

SAMC 009-057-
2024

SELECCION
ABREVIADA

PRESTAR EL
SERVICIO DE
TRANSPORTE PARA
ATENDER LOS
REQUERIMIENTOS
DE LAS FUERZAS
MILITARES Y DEMAS
ENTIDADES DEL
GOBIERNO
NACIONAL
ATENDIDAS POR LA
AGENCIA LOGISTICA
DE LAS FUERZAS
MILITARES
REGIONAL LLANOS
ORIENTALES EN LA
JURIDCION DE
GUAVIARE, INIRIDA,
VAUPES Y ARAUCA.

PROVEER PESCADU A

3/9/2024

TL32 SAS

900884009-3

009-042-2024

30/9/2024

31/3/2025

$

524,986,720.00

66.67% $ 349,986,720.00 | § 175,000,000.00 | $ 175,000,000.00 | $ 13,280.00 12/12/2024

SASI 009-064-
2024

SELECCION
ABREVIADA

LOS COMEDORES DE
TROPA, UNIDADES
MILITARES Y OTRAS
ENTIDADES DEL
GOBIERNO NACIONAL
ATENDIDAS POR LA
AGENCIA LOGISTICA DE
LAS FUERZAS
MILITARES REGIONAL

APROVISTONAMTENTO

24/9/2024

COMERCIALIZADORA
FRESMAR SAS

900481902-6

009-046-2024

19/11/2024

31/3/2025

$

59,447,301.00

77.81% $ 46,253,847.00 | $ 13,193,454.00 § 19,600,000.00 | $ 152,699.00 23/12/2024

MC 009-070-2024

MINIMA CUANTIA

DE GAS PROPANO PARA
LAS DIFERENTES
UNIDADES DE NEGOCIO
ATENDIDAS POR LA
AGENCIA LOGISTICA DE
LAS FUERZAS

PRES IACION DEL

14/11/2024

GAS ZIPA SAS ESP

860026070-9

009-048-2024

22/11/2024

31/3/2025

$

10,899,414.98

67.89% $ 7,399,414.98 | § 3,500,000.00 | $ 3,500,000.00 | $ 585.02 23/12/2024

MC 009-072-2024

MINIMA CUANTIA

SERVICIO PARA
ANALISIS
MICROBIOLOGICOS Y
FISICOQUIMICOS DE
AGUA Y ALIMENTOS
PARA LOS COMEDORES

DE TROPA -

18/11/2024

LAUDY YOHANNA NEIRA
LEMUS

1121817275-6
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2024

N° CONTRATO

FECHA DE INICIO
CONTRATO

FECHA TERMINACION
CONTRATO

VALOR TOTAL DEL
CONTRATO

TOTALES

'SADOS O VALOR VALOR

FECHA

EJECUCION DE EJECUTAR

PAGADOS

PROCESO No.

MODALIDAD DE
SELECCION

OBJETO

FECHA SUSCRIPCION
CONTRATO

CONTRATISTA

IDENTIFICACION
Y/0 NIT

009-050-2024

3/12/2024

31/3/2025

$ 891,080,260.00

«

63.13% $ 562,579,190.00 | $ 328,501,070.00 291,080,260.00 | $ -

27/12/2024

SASI 009-066-
2024

SELECCION
ABREVIADA

ADQUISICION DE
CARNE DE RES PARA
LAS UNIDADES DE
NEGOCIO, FUERZAS
MILITARES Y OTRAS
ENTIDADES DEL
GOBIERNO NACIONAL
DE LOS

DEPARTAMENTOS DE
META Y VAUPES
ADMINISTRADAS POR
LA AGENCIA LOGISTICA
DE LAS FUERZAS
MILITARES REGIONAL
LLANOS ORIENTALES

ADQD

29/11/2024

LA BODEGUITA CARNES
AS SA:

901303373-1

009-051-2024

11/12/2024

31/3/2025

$ 1,028,461,453.00

s

48.12% $ 494,940,861.50 | $ 533,520,591.50 228,461,453.00 | $ -

27/12/2024

SASI 009-067-
2024

SELECCION
ABREVIADA

TSICION DE
FRUTAS, VERDURAS,
LEGUMBRES Y HUEVOS
PARA ABASTECER LAS
UNIDADES DE
NEGOCIO, DE LAS
FUERZAS MILITARES Y
OTRAS ENTIDADES DEL
GOBIERNO NACIONAL
ATENDIDAS POR LA
AGENCIA LOGISTICA
REGIONAL LLANOS

4/12/2024

EDILBERTO DAZA
GUERRERO

17119230-2

009-052-2024

11/12/2024

31/3/2025

$ 340,881,949.00

56.00% $ 190,881,949.00 | $ 150,000,000.00

s

113,000,000.00 | $ 118,051.00

30/12/2024

SASI 009-071-
2024

SELECCION
ABREVIADA

SUMINISTRAR
DERIVADOS CARNICOS
(EMBUTIDOS, CARNES

PROCESADAS Y
PREPARADAS, Y DEMAS
PRODUCTOS) PARA

NECESIDADES DE LOS
COMEDORES DE TROPA
ADMINISTRADOS POR
LA AGENCIA LOGISTICA
DE LAS FUERZAS
MILITARES REGIONAL
LLANOS ORIENTALES
SUFTNISTRU DE

5/12/2024

IAC!
COMERCIALIZADORA Y
DISTRIBUIDORA SAS
B.LC.

900540562-9

009-053-2024

24/12/2024

31/3/2025

$ 473,975,277.00

@

49.60% $ 235,075,277.00 | $ 238,900,000.00 139,900,000.00 | $ 924,723.00

31/12/2024

SASI 009-073-
2024

SELECCION
ABREVIADA

VIVERES, ABARROTES,
PASABOCAS, SNACKS,
CONFITERIA Y
BEBIDAS, ENTRE
OTROS; PARA
ABASTECER LAS
FUERZAS MILITARES Y
DEMAS ENTIDADES DEL
GOBIERNO NACIONAL
ATENDIDAS POR LA
AGENCIA LOGISTICA DE
LAS FUERZAS
MILITARES REGIONAL

5/12/2024

UNION TEMPORAL
ABARROTES ALFM

901898704-9

009-055-2024

23/12/2024

31/3/2025

$ 86,989,100.00

99.99% $ 86,976,300.00 | $ 12,800.00 | $ 29,000,000.00 | $§ 10,900.00

30/12/2024

MC 009-076-2024

MINIMA CUANTIA

SUMINISTRAR CARNE
DE POLLO PARA SUPLIR
LA NECESIDAD DE LOS
COMEDORES DE TROPA
Y UNIDADES MILITARES

DEL DEPARTAMENTO
DEL META, ATENDIDAS

POR LA AGENCIA
LOGISTICA DE LAS
FUERZAS MILITARES -
REGIONAL LLANOS
ORIENTALES

19/12/2024

EDILBERTO DAZA
GUERRERO

17119230-2

009-056-2024

24/12/2024

31/3/2025

$ 86,985,200.00

99.99% $ 86,973,800.00 | $ 11,400.00 | $ 29,000,000.00 | 14,800.00

30/12/2024

MC 009-077-2024

MINIMA CUANTIA

SUMINISTRAR CARNE
DE POLLO PARA SUPLIR
LA NECESIDAD DE LOS
COMEDORES DE TROPA
Y UNIDADES MILITARES

DEL DEPARTAMENTO

DEL VAUPES,

ATENDIDAS POR LA

AGENCIA LOGISTICA DE

MILITARES - REGIONAL
LLANOS ORIENTALES

23/12/2024

EDILBERTO DAZA
GUERRERO

17119230-2

1-004-010-2024

22/5/2024

31/3/2025

$ 23,018,136.00

83.33% $ 19,181,780.00

3,836,356.00 | $ 5,754,534.00 | $ -

18/12/2024

1-004-010-2024

CONTRATACION

ARRENDAMIENTO
BODEGA UBICADA EN
LA CARRERA 15 No 63 -
55 BARRIO LAS BRISAS,
TAME - ARAUCA, CON
AREA DE 150 M2

22/4/2024

SANTIAGO JARAMILLO
TRUJILLO

1060649212-0

1-004-011-2024

22/5/2024

31/3/2025

$ 39,045,612.00

83.33% $ 32,538,010.00 | § 6,507,602.00 | $ 9,761,403.00 | $ -

18/12/2024

1-004-011-2024

CONTRATACION
DIRECTA

ARRENDAMIENTO
BODEGA UBICADA EN
LA CARRERA 15 No 63 -
45 BARRIO LAS BRISAS,
TAME - ARAUCA, CON
AREA DE 200 M2

22/4/2024

SANTIAGO JARAMILLO
TRUJILLO

1060649212-0

1-004-012-2024

22/5/2024

31/3/2025

$ 41,293,032.00

83.33% $ 34,410,860.00 | $ 6,882,172.00 | $ 10,323,258.00 | § 2.00

18/12/2024

1-004-012-2024

CCONTRATACION
DIRECTA

RRENDAMIENTO DE
BODEGA UBICADA EN
LA CARRERA 18 No 16 -
46 ARAUCA CON AREA

22/4/2024

LUIS DOMINGUEZ
CANTOR

8669570-8

1-004-014-2024

22/5/2024

31/3/2025

$ 48,540,948.00

83.33% $ 40,450,790.00 | § 8,090,158.00 | $ 12,135,237.00 [ $ -

18/12/2024

1-004-014-2024

CCONTRATACION
DIRECTA

RRENDAMIENTO DE
BODEGA UBICADA EN
LA CALLE 15 No. 33 -
116 BARRIO FLORIDA -
VILLAVICENCIO, CON

ADEA NE 185 25 M)

22/4/2024

CONSTRUMETA OMEGA

800081386-6
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N° CONTRATO | FECHA DE INICIO | FECHA TERMINACION VALOR TOTAL DEL A ;:;:;EDS VALOR VALOR FECHA PROCESO No. | MOPALIDAD DE 0BIETO FECHA SUSCRIPCION CONTRATISTA IDENTIFICACION
CONTRATO CONTRATO CONTRATO EJECUCION PAGADOS DE EJECUTAR - SELECCION CONTRATO Y/0 NIT
INMUEBLE QUE TRATA
DE LA BODEGA
COMERCIAL, UBICADA
EN LA CALLE 9 No 20-
93-99 SAN JOSE DEL
1-004-018-2024 19/11/2024 31/1/2025 $ 19,500,000.00 100.00% $ 19,500,000.00 | $ - 6,500,000.00 | § - 18/12/2024 1-004-018-2024 corgség\gmm DEPARTAMENTO DEL 12/11/2024 msig‘;ﬁ'ﬁ;‘&;’““” 3273946-4
GUAVIARE QUE CONSTA
DE UN AREA 510.20
METROS CUADRADOS
CUYOS LINDEROS
CONSTAN EN LA
ESCRITURA 480-754
“CONTRATAR EC
SERVICIO DE ASEO Y
CAFETERIA, EL
SERVICIO DE
MANTENIMIENTO Y
o ; . . i (s | SERVICIOS GENERALES SERVICIO INTEGRAL g
0C-126329 4/4/2024 31/3/2025 $ 45,672,916.05 73.17% $ 33,418,918.05| § 12,253,998.00 12,253,998.00 [ § 18/12/2024 0C-126329-2024 | MINIMA CUANTIA | SEFECIOR BECRAL 21/3/2024 TALENTOS LTOA 9001200531
INSUMO DE
MATERIALES PARA
ASEO Y SERVICIOS
GENERALES SEDE
[ 7rocesos desiertos (No se llevaron a feliz termino por falta de oferentes) Fecha Actualizacién: 31 DE ENERO DE 2025.
ELABORO FECHA I REVISO [ FECHA APROBO [ FECHA
2 | 2.025 [ 2 2,025 6 2 2.025
NOMBRE COMPLETO: TASD NILSON MANUEL MARTINEZ HURTADO NOMBRE COMPLETO: PD LOURDES TATIANA MARRERO AVENDANO NOMBRE COMPLETO: MY (RA) JULIO CESAR APONTE ANACONA
CARGO: TECNICON CONTRACTUAL CARGO: COORDINADORA DE CONTRATOS CARGO: DIRECTOR REGIONAL
FIRMA: Firmado digitalmente por Nilson Manuel Marti FIRMA L i Firmado digitalmente por Lourdes FIRMA
i . irmado digitalmente por Nison Manuel Martinez ourdes Tatiana Marrero g P o dgtamente o
Nilson Manuel Martinez Hurtado Hurtado Tatiana Marrero A. - e o APONTEANACONA
Fecha: 202502.12 08:37:12 0500 . Fecha: 2025.02.12 10:32:50 -05'00°
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